УТВЕРЖДАЮ

                                                                                           Председатель
                                                                                           Конкурсной комиссии

                                                                                 ООО «Транснефть-Балтика»

__________В.Ф. Якимов

ПРОТОКОЛ № 2015-ТРО-БНП-72/И
оценки и сопоставления заявок

по лоту № 2015-ТРО-БНП-72 «Оказание услуг по перевозке сотрудников НПС Невская ВРНУ»
«23» декабря 2014 года

           г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:
Якимов В.Ф.
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:
Сухоцкий А.А.
Члены Конкурсной комиссии:
Коновалов А.Г.

Рожетдинов О.З.

Созинов С.Ю.

Карташова А.П.

Медведев О.П.
Сижук П.М.
Секретарь Конкурсной комиссии:

Дорофеев В.В.

Кворум для проведения заседания имеется
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по лоту                № 2015-ТРО-БНП-72 «Оказание услуг по перевозке сотрудников НПС Невская ВРНУ».
Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 1 110 000,00 рублей без учета НДС.
Участники, допущенные Конкурсной комиссией до процедуры пошагового понижения указаны в Таблице № 1:
Таблица № 1

	Наименование организации
	Адрес организации
	Представленная

цена без НДС, руб.

	ООО «Пальмира»
	195067, г.  Санкт-Петербург, Екатерининский пр., д.3, лит.А     Тел/факс:.(812)604-01-04/226-33-40.                                                                     e-mail: autopalmita78@mail.ru
	1 082 195,92

	ООО «Турбус»
	191024, г. Санкт-Петербург, ул. Миргородская, д.10, лит А5Н.  Тел/факс: (921)947-68-47/(812)717-74-76                                                                     e-mail: info@tourbus.spb.ru
	1 086 800,00

Стартовая цена лота для понижения 1 082 195,92 руб. без НДС.

Максимальный «Шаг понижения» устанавливается в размере 3-х процентов от заявки с наименьшей стоимостью.
От участника ООО «Пальмира» присутствуют:

Бральнина Марина Александровна (по доверенности от 23.12.2014г. №б/н).
Черняева Евгения Станиславовна (по доверенности от 23.12.2014г. №б/н).
От участника ООО «Турбус» присутствует Петкер Петр Давидович (по доверенности от 23.12.2014г. №23)
Процедура пошагового понижения:
           Таблица № 2
	№ п/п
	Участник закупки
	Стоимость заявки Участника закупки с учетом пошагового понижения стоимости, руб. без НДС

	1.
	ООО «Пальмира»
	1 049 730,04

	2.
	ООО «Турбус»
	1 086 800,00

По результатам пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке по лоту №2015-ТРО-БНП-72 «Оказание услуг по перевозке сотрудников НПС Невская ВРНУ» организатором закупки проведена оценка и сопоставление заявок:
	№

п/п
	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в закупке, О=К+КТ, балл

	1.
	ООО «Пальмира»
	50,00
	32,38
	82,38

	2.
	ООО «Турбус»
	32,50
	32,60
	69,10

Конкурсная комиссия решила:

1. Признать открытый конкурс по лоту №2015-ТРО-БНП-72 «Оказание услуг по перевозке сотрудников НПС Невская ВРНУ» состоявшимся.
2. Признать победителем открытого конкурса по лоту №2015-ТРО-БНП-72 «Оказание услуг по перевозке сотрудников НПС Невская ВРНУ» - ООО «Пальмира».
3. Транспортному отделу заключить договор с ООО «Пальмира».
-  цена договора составляет 1 049 730,04 рублей без учета НДС;
4. Отделу подготовки и проведения торгов направить письменные уведомления участникам закупки о результатах закупки.

5. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

6. Проголосовали: за  - 8; против - 0.

	Подписи:
Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Сухоцкий А.А.
	_______________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Коновалов А.Г.
	_______________________

	Рожетдинов О.З.
	________________________

	Созинов С.Ю.
	________________________

	Карташова А.П.
	________________________

	Сижук П.М.
	________________________

	Медведев О.П.
	________________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	________________________

PAGE